
            
UCHWAŁA Nr IV/ 22/2011  

Rady Gminy i Miasta w Raszkowie 
z dnia  31 marca   2011 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613 ze zmianami) - Rada Gminy i Miasta uchwala, 
co następuje: 
 
 
§ 1.  Zwalnia się od podatku od nieruchomości na obszarze Gminy i Miasta Raszków grunty,  
budynki, budowle oraz ich części : 
 
1)zajęte na potrzeby ochrony przeciwpoŜarowej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 
 
2) zajęte na potrzeby świetlic i sal wiejskich z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 
 
3) wykorzystywane w zakresie wypoŜyczania ksiąŜek i czytelnictwa z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 
 
4) wykorzystywane w zakresie kultury i sztuki oraz sportu, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej, 
 
5) wykorzystywane w zakresie składowania odpadów oraz  wydobycia, uzdatniania i przesyłu 
wody pitnej, 
 
6) wykorzystywane w zakresie świadczenia pomocy społecznej,   
 
7) zajęte pod targowiska, 
 
8) zajęte pod zbiorniki wodne i retencyjne , 
 
9) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia oraz aktywizacji zarobkowej z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/251/2009 Rady Gminy i Miasta w Raszkowie z dnia 9 
listopada 2009 roku w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości. 
  
§4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2011 roku. 
 


